Caietanus Amatus.

6

1756 marzo 6, Trento

Il canonico Giuseppe Andrea Malfatti, impossibilitato a partecipare alla ses-
sione capitolare per l’elezione del nuovo coadiutore di Trento, nomina suo 
procuratore il canonico Giovanni Michele Spaur.

Copia autentica coeva [B]: ASV, Arch. Concist., Congr. Concist. Acta, 1756, ff. 159r-160v. 
Per l’autentica, cfr. documento seguente.
Le parole introduttive del notaio riguardano anche il documento seguente: «Sequitur 
tenor bini mandati procuratorii enunciati».

a così nel documento qui e avanti.
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In Christi nomine etc. Anno ab eiusdem sanctissima nativitate millesimo 
septingentesimo quinquagesimo sexto, indictione quarta, die autem sabathi, 
sexta mensis martii, in civitate Tridenti, contrata Lata et stubba superiori 
domus de Malfattis, praesentibus admodum reverendo patre Ioanne Mi-
chaele de Roboretto, Ordinis Minorum Observantium Refformatoruma 

Sancti Francisci, et nobili domino Francisco Antonio de Meliori, notario 
collegiato Tridenti, testibus rogatis.
Ibidem personaliter in lecto iacens illustrissimus et reverendissimus dominus 
Iosephus Andreas eques de Malfattis, canonicus praebendatus ecclesiae 
cathedralis Tridenti, mente sanus, licet corpore infi rmus, qui sciens pro hac 
ipsa die, hora octava in mane indictum fuisse capitulum peremptorium ad 
effectum deveniendi ad electionem coadiutoris cum futura successione etc., 
attenta dimissione eiusdem coadiutorie celsissimi et reverendissimi domini 
Leopoldi Hernesti, episcopi Seccoviensis, Sacri Romani Imperii principis ex 
comitibus et dominis in Firmian etc. iam facta et acceptata, et ut latius ex 
citatione aedictali de die 29 decembris 1755 ad quam etc., cumque idem 
illustrissimus et reverendissimus dominus canonicus intendat uti iure et 
benefi cio sibi competenti, attenta notoria qua actu detinetur infi rmitate et 
de (f. 159v) qua liquet ex attestationibus mihi cancellario capituli infrascrip-
to consignatis, praesenti subnectendis, ob quam infi rmitatem a personali 
comparitione impeditur, ideo sacrorum canonum dispositioni et ipsiusmet 
citationis tenori se<se> accomodando, procuratoris opera utendum delegit 
et ad effectum praecisum ut ille quem ipse procurator crediderit abiliorem 
et utiliorem eligatur in procuratorem specialem constituit, nominavit et 
specialiter creavit illustrissimum et reverendissimum dominum Ioannem 
Michaelem comitem a Spaur, canonicum praebendatumb ecclesiae cathe-
dralis Tridenti, absentem, me notario et cancellario eius nomine stipulante 
et acceptante etc., vices suas eidem tribuendo, cuius probatae fi dei et 
integritati se submittit cum libera eatenus facultate eidem non tantum 
ad premissum effectum, verum etiam solitum seu quodcumque magis 
opportunum iuramentum praestandi cum omnimoda authoritate, volens 
praesenti actui quascumque clausulas et declarationes pro insertis haberi 
que de stylo in praemissis et circa praemissa haberi solent, etsi expresse 
hic non legantur, pro maiori praesentis actus fi rmitate et robore, instando 
per illustrissimum et reverendissimum capitulum Tridentinum, dictum suum 
procuratorem admitti et votum ipsius procuratoris nomine dandum recipi et